第 2 回 SMOT 国際部研修会のご案内（Zone II 屈筋腱損傷への新しい介入）

各位

平素より大変お世話になっております。

この度、作業療法に携わる皆様に向けて、下記の通り「第 2 回 SMOT 国際部研修会」が開

催されますのでご案内申し上げます。

■研修会概要

テーマ：Zone II 屈筋腱損傷後の患者に対するマンチェスターショートスプリントを用いた

新しい介入について

講師：Karen Elizabeth Redvers-Chubb 先生

資格：MCSP, MSCERG, AHT

開催日時：2025 年 8 月 9 日（土）

日本時間（JST）：19:00～20:30 英国時間（BST）：11:00～12:30

※質疑応答セッションを含みます

開催形式：オンライン開催

参加費：無料（SMOT 会員限定）

使用言語：英語（通訳なし）

■申込方法

申し込みにつきましては、後日 SMOT 会員宛に申込用メールをお送りしますので、そちら

からお手続きください。

■SMOT会員登録について

本研修会は SMOT 会員限定でのご案内となっております。

未入会の方は、下記の公式サイトより SMOT 会員登録（無料）をお願いいたします。

     S-MOT.COM

ご興味のある方はぜひご参加ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

http://s-mot.com/